Заместителю генерального директора-
главному инженеру
ООО «ТЕПЛОЭНЕРГО»
Грачеву Вадиму Валентиновичу

От __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас заключить договор постоянного теплоснабжения с ____________________ по объекту, расположенному по адресу___________________________________________________, находящегося в зоне теплоснабжения ООО «ТЕПЛОЭНЕРГО».
· Ф.И.О. руководителя/генерального директора _____________________________________________________
Тел. ____________________________;

· Ф.И.О. гл.бухгалтера _____________________________________________________
Тел. ____________________________;

· Ф.И.О. ответственного полномочного представителя для работы с ООО «ТЕПЛОЭНЕРГО» _____________________________________________________________
Тел. ____________________________;

Юридический адрес:
Индекс _____________, район ________________________________________________________
Ул. (пр.) ___________________________________ дом _______ корп. _______ помещ. ________
Фактический адрес:
Индекс _____________, район ________________________________________________________
Ул. (пр.) ___________________________________ дом _______ корп. _______ помещ. ________

ИНН______________________________          КПП__________________________________
ОГРН _______________________________

Реквизиты банка:

Своевременную оплату поставленной тепловой энергии гарантируем.

Адрес электронной почты (e-mail) для выставления счетов: ______________________________.

О готовности договора прошу сообщить на электронную почту: ____________________________.

Один из вариантов получения договора:
1. прошу направить договор Почтой России на адрес:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________;

1. прошу подписанный ЭЦП (со стороны ООО «ТЕПЛОЭНЕРГО») договор направить на

электронную почту: _____________________________________________________________;

1. прошу выдать договор на руки:

__________________________________________________________.
                              (ФИО заявителя/доверенного лица)

Ф.И.О руководителя __________________                                                         Дата «___» ___________20___г.
                                                 (подпись)